
 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2025 
LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

 
 
O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna 
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 10/06/2025, através da 
PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO 
BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma 
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a contratação de empresa 
para limpeza de bueiros, poços de visitas, galerias de águas pluviais e bocas de 
lobos. A documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível aos 
interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Grandes 
Rios e através do site https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores informações Fone: 
(043) 3474 – 1222. 
 

Grandes Rios, 14 de maio de 2025. 
 
 

William José Gonçalves 
Prefeito Municipal 

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

1

Grandes Rios, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025  Edição Nº:  3284



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 

ESTADO DO PARANA
Avenida Brasil, 967 — Centro — Grandes Rios— Pr - Tel. (Oxx) 43 - 3474-1222 - CEP 86.845-000

CNPJ: 75.741.348/0001-39

COMUNICADO

WILLIAM JOSE GONSALVES Prefeito Municipal de GRANDES 

RIOS, Estado do Parana, nos termos do Artigo 48, Paragrafo Unico, 

da Lei Complementar n° 101/2000 - Lei de Responsabilidade Fiscal 

e nos artigos 43, 44 e 45 da Lei Federal 10.257/2001 - Estatuto das 

Cidades, COMUNICA as entidades civis organizadas e a popuiagao 

em geral, para participarem da AUDIENCIA PUBLICA, que sera 

realizada na CAMARA MUNICIPAL, no dia 27 de maio do presente 

ano, as 10:00 horas, com o objetivo de apresentar e debater 

as diretrizes, objetivos e metas do PPA- PLANO PLURIANUAL da 

administragao publica para o penodo de 2026 A 2029 e do projeto 

de LEI OR£AMENTARIA ANUAL para o exercicio de 2026. Por 

este ato, ficam as entidades civis organizadas e a popuiagao em 

geral de GRANDES RIOS convidadas a participarem da audiencia 

publica.

Em, 12 de maio de 2025

JOS
Prefeitd Municipal

ALVES

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

2

Grandes Rios, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025  Edição Nº:  3284



RATIFICAÇÃO Nº 06/2025 
 
 

PROCESSO DE COMPRA 06/2025 
 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
 

 
 
RATIFICO O ATO QUE DECLAROU A COMPRA DIRETA, COM 
FUNDAMENTO NO § 2º do Art. 95 da Lei Federal nº 14.133/21. 
 
OBJETO: Aquisição de cortinas para o prédio administrativo da Câmara 
Municipal, conforme condições e especificações constantes na justificativa. 
 
CONTRATADO: MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA DE JESUS - ME 
 
CNPJ sob nº: 24.959.706/0001-43 
 
VALOR TOTAL: R$ 4.000,00 (quatro mil reais)  
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.01.031.0101.2001.33.90.30.00.00 
 
             
 
 
Câmara Municipal de Grandes Rios, 14 de maio de 2025. 
 
 
 
 
 

ROSELI RIBEIRO BARRETOS 
Presidente da Câmara 

 
 

 

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 PODER LEGISLATIVO

3

Grandes Rios, Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025  Edição Nº:  3284


		2025-05-14T22:02:11-0300




